
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/619/23 

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  z 2023 r. 

poz. 40, 572) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2023 r. polegających na zwiększeniu 

dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę: 7.522,11 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset dwadzieścia dwa złote 

jedenaście groszy) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2023 r. polegających na zwiększeniu 

wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę: 7.522,11 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset dwadzieścia dwa złote 

jedenaście groszy) zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2023 r. polegających na zwiększeniu 

dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę: 111.584,00 zł (słownie zł: sto jedenaście tysięcy pięćset 

osiemdziesiąt cztery) zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2023 r. polegających na zwiększeniu 

wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę: 111.584,00 zł (słownie zł: sto jedenaście tysięcy pięćset 

osiemdziesiąt cztery) zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Pabianicach 

 

 

Krzysztof Rąkowski 

                                                      
1) Z uwzględnieniem zmian ogłoszonych w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 2023 r. 

poz. 412, 658, 803. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 2721



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/619/23 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2023 rok po stronie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 522,11 

 
85395 

 
Pozostała działalność 7 522,11 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
7 522,11 

Razem: 7 522,11 

  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Pabianicach 

 

 

Krzysztof Rąkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2721



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/619/23 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2023 rok po stronie wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 522,11 

 
85395 

 
Pozostała działalność 7 522,11  

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 147,49 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 374,62 

Razem: 7 522,11 

  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Pabianicach 

 

 

Krzysztof Rąkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2721



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVI/619/23 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2023 rok po stronie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
95 000,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 95 000,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 95 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 10 824,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 10 824,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 824,00 

852 
  

Pomoc społeczna 5 760,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 5 760,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 5 760,00 

Razem: 111 584,00 

  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Pabianicach 

 

 

Krzysztof Rąkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2721



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVI/619/23 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2023 rok po stronie wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 824,00 

 
75416 

 
Straż gminna (miejska) 10 824,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 10 824,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 95 000,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 95 000,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 60 000,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 5 760,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 5 760,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 5 760,00 

Razem: 111 584,00 

  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Pabianicach 

 

 

Krzysztof Rąkowski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2721


		2024-03-28T12:50:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




